
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bímová Anna 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma diplomové práce:  Strategické řízení organizace  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Petr Čížek, M.A., Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Práce se zabývá tématem strategického řízení organizace. Teoretická práce splňuje předpoklady 

diplomové práce, nicméně některé obrázky zasloužili lepší formát (např. Obrázek 1 není v dobré 

kvalitě) dále práce vykazuje i další formální nedostatky (zapomenuté uvozovky atd.)  

 

V praktické části se studentka zabývá tvorbou podnikatelského záměru a výstupy vlastního výzkumu. 

Zde opět mohu komentovat místy nešťastné využití odstínů stejné barvy v grafech, kdy čtenář má 

problém rozklíčovat která hodnota přísluší jakému podílu. Nicméně zbytek praktické části je 

zpracován kvalitně a nemám k nim příliš velkých připomínek (tedy opět na všudepřítomné formální 

chyby). Dle metodiky by navíc neměl být seznam zdrojů číslovaný, což práce nesplňuje. 

 

Celkově hodnotím vzhledem k nedostatkům za velmi dobře.  



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Na obrázku 6 máte výsledky otázky, zdali chodí alespoň jedno dítě do školky. Kromě rozdělení 

ANO/NE, máte představu proč někteří rodiče nedávají své dítě po 3 roku do školky? 

Vypracujte matici rizik pro FMEA tabulku, takto prezentovaná tabulka není příliš přehledná (není ani 

seřazena dle významnosti rizika)            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 23.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


